Institucion: 159 { SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rrptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9599 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No.CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 3 504
Unid. Des¢: 0000 023 |04 2024 536
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-004%-MI 281
RPA RTQ DEV
Cl CI d
e e DEVENGADO Gostor OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: l | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1716863921 |VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
01 00 00C 001 530303 1701 001 QOO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.60
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO.- En atencién 8 memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0118-MI mediante el cuai se solicita

pago de vidlicos por comision realizada a Manta-Manabi, Guayaquil-Guayas del 03 al 04 de abril de 2024, fortalecer la red de
universidades de Manabi. hl 092. cr

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

LA U RA irmado

APROBADO Z\Qita?mente por MONICA Flrmado
VICTORIA | uravicronia ALEXANDRA Satamente oo s

14:27:62 0500 2521 :
25/04/2024 INCA CISNEROS 095 -o500
Tuncionatio Responsable Director Financiero




"0 _COMPROBANTE UNICODE REGISTRO | _
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte I rpiComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No.CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 04 2024 536 524
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-MI 281
|
RPA RTO DEV
Syt DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: L
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1716863921 |VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO I
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADOQ
FECHA:
25/04/2024
Tuncionario Responsable Director Financigro




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporie r rptComprobanteGastos.rdIc
{NNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dasc: 0000 022 |04 2024 524 524
Tipo Documente Respalda Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-MI 281
|
Clase de Clase de RPA_RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 1716863921 |vnsausz MONCAYO CESAR AUGUSTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
ot 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCICGNES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO.- En atencién a memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0118-M| mediante el cual se solicita
pago de viaticos por comision realizada a Manta-Manabi, Guayaqui-Guayas del 03 al 04 de abril de 2024, fortalecer la red de
universidades de Manabi
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO MONICA (0 e ver
ALEXANDRA mﬁ‘mw
. QUINTANA  oumTana cisneros
FECHA. CISNEROS Fecha: 2024 04.29
09:25:44 -05'00°
23/04/2024
Funcionario Responsable Director Financiero




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanleGastos.rdlc—l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 022 |04 2024 524 524
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-MI 281
L
RPA RTO DEV
Reotn: COMPROMETIDO lase de OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: I l
Comprobante GASTOS Numero Operacion Q
Beneficiario: 1716863921 lw\squez MONCAYO CESAR AUGUSTO —l
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADOQ
FECHA:
23/04/2024
Funcionario Responsable Directar Financiero




SENESCYT

Direccién Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1716863921 No. 92
Nombres: VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | '&°' ';';2"“ de
Valor 1 03/04/2024 0410412024 130,00
SENESCYT-DE-2024-0118-M|
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 30,00
70% con comprobantes de ventas : 91,00
Hospedaje 91,00
Alimentacion -
Otros: Lo TR -
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros: 0,00
VALOR A REEMBOLSAR 00
ANTICIPO

Detalle de actlwdades y productos alcanzados en Informe de cumpllmiento de servicios
insitucionales. Sl

CARLOS Firmado digitalmente Firmado

ALBERTO por CARLOS ALBERTO LAURA digitalmente por

ROMERO fenas0sodts VICTORIA  pit i

AGUIRRE 12:3406 -05'00 PARRA INCA Fecha: 2024.04.25

o 12:44.07 -05'00
Elaborado por: Aprebado por:

BASE LEGAL: o

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resokicion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 382 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECRICA segiin Acuardo Ministerial No. 260, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0118-MI

Quito, D.M., 10 de abril de 2024

PARA: Sr. Ing. Gianfranco Agustin Paladines Romero
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Y PAGO DE VIATICOS

De mi consideracion:

Por medio del presente, una vez que la comisiéon de servicios institucionales fue
cumplida, me permito remitir la documentacién correspondiente a la ejecucion de
actividades institucionales en las provincias de Manabi y Guayas del 3 al 4 de abril de
2024, correspondiente a la maxima autoridad:

CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO

En mi calidad de delegada de la médxima autoridad, designada mediante Acuerdo No.
SENESCYT-SENESCYT-2024-0008-AC del 5 de marzo de 2024, adjunto la
documentacién de respaldo y solicito cordialmente se realice el trmite pertinente para el
pago de vidticos.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

aria de Educacion Superior,

_;t,u!"“
'% e‘l‘éhrd Te gia € Innovacion

DIRECCiuiN FINANCIERA

Documento firmado electronicamente _ ‘
Maria José Rodriguez Villota 16 ALR 202
ASESOR 2 b, Dl
Anexos: 15

- 003_informe_cv(1)-signed-signed-signed.pdf

- 003_solicitud_cv-signed-signed-signed.pdf

- aplica_para_pasajes_acrcos_cv-signed0735063001712776847.pdl

- autorizacion_cambio_de_pasaje_uio-gye_04-04.pdf

- autorizacién_compra_pasaje_mec_03-04.pdf

- autorizacion_compra_pasajes_gye_04-04.pdf

- billete_electrolnico_la_462-6689282011_vasquez_moncayo_cesar_augusto_.pdf

- billete_electrolnico_la_462-6689282013_vasquez_moncayo_cesar_augusto.pdf

- correo_con_ticket_gye-uio-gye_04_y 12-04.pdf

- correo_con_ticket_uio-mec_03-04.pdf

- disposicion_comision_gye 04-04.pdf

- disposicion_comision_mec_03-040870296001712777428.pdf

- factura_001-002-000019179.pdf

- factura_002-001-000048139.pdf

£ WEVD ¢

FCUADOR:




" REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0118-MI
Quito, D.M., 10 de abril de 2024

- hoja_de_ruta_am_03-04.pdf

- hoja_de_ruta_wc_04-04.pdf

- senescyt-de-2024-0099-mi006866700171277743 1. pdf
- senescyt-de-2024-0100-mi.pdf

- senescyl-de-2024-0101-mi.pdf

- senescyt-de-2024-0102-mi.pdf

- solicitud_cambio_de_pasaje_uio-gye_04-04.pdf

- tarjeta_de_embarque_gye-uio_04-04_cv.pdf

- tarjeta_de_embarque_uio-mec_cv_03-04.pdf

Copia:
Sra. Ing. Maritza Alejandra Torres Santillan
Directora de Talento Humano

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez
Asistente de Transporte

Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2
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Secretaria de Educacian Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa):

CAVM-DE-2024-003 10/04/2024
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
) CE?AR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
NUMERO DE CEDULA: 1716863921 INNOVACION, ENCARGADO

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
MANTA - MANABI / GUAYAQUIL - GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

SERVIDQRES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: César Vasquez, Sebastidn Salazar, Maria José Rodriguez, Solange Flores, Cristian
CQuilumbango y William Chuga (conductor).

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES: En mi calidad de maxima autoridad, encargado, de la Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacion y con el fin de ejecutar actividades inherentes a mi cargo, me trasladé a las provincias de Manabi y Guayas en comisidn de
servicios, en donde cump/lipdn la siguiente agenda:

Dia 1 ~03/04/2024

06h20 - 07h08
07h08 - 07h30
07h30 - 05h00
09h00 - 09h30
09h30 - 11h30
ULEAM

11h30 - 11h50
11h50 - 12h20
12h20-12h35
12h35-13h40
13h40 - 13h50
13h50 - 14h20
14h20 - 15h05
15h05 - 16h30
16h30 - 17h25

TRASLADO AEREO QUITO — MANTA

MOVILIZACION INTERNA

REUNION DE TRABAJO CON AUTORIDADES ULEAM

RECORRIDO POR INSTALACIONES DE ULEAM

EVENTO “CONVENIO DE EMPLEO POR COOPERACION INTERNACIONAL” CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA, EN

TRASLADO MANTA — JARAMIO (TECOPESCA}

EVENTO “SOMOS EL NUEVO ECUADOR DEL EMPLEO JOVEN” CON EL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA, EN TECOPESCA
TRASLADO JARAMLO - MANTA

REUNION DE TRABAJO CON ASESOR

MOVILIZACION INTERNA

ENTREVISTA RADIO CANELA

TRASLADO MANTA — PORTOVIEIO

REUNIGN CON EL RECTOR DEL INSTITUTO PORTOVIEJO Y RECORRIDO POR INSTALACIONES Y LABORATORIOS
TRASLADO PORTOVIEJO — MANTA (HOTEL)

Dia 2 - 04/04/2024

07h30 - 11h25
11h25 - 12h45
12h45 -13h16
13h16 — 14h44
14h44 —14h58
14h58 - 16h00
16h00 - 16h15
16h15 - 18h00
18h00 - 18h51

TRASLADO TERRESTRE MANTA — GUAYAQUIL

ENTREGA A BENEFICIARIA DE BECA EN COMPARN(A DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
MOVILIZACION INTERNA

REUNION PREPARATORIA CONVERSATORIO CON ASESORA

MOVILIZACION INTERNA

CONVERSATORIO CON ESTUDIANTES DEL INSTITUTO SUPERICR VICENTE ROCAFUERTE, EN CMI
MOVILIZACION INTERNA

CONTROLES Y ESPERA EN AEROPUERTO

TRASLADO AEREO GUAYAQUIL - QUITO

PRODUCTOS ALCANZAD?S:

Con base en las atribuciones y responsabilidades establecidas en el Estatuto Qrgdnico de Gestidn Organizacional por Procesos de [a
Senescyt, se alcanzaron los siguientes productos:

e Dentro de la vinculacién a los actores del sistema en la definicion e implementacién de la politica publica de educacion superior,
se mantuvo una reunién de trabajo con el rector de la ULEAM y vocal de ASESEC, con quienes se establecieron los siguientes
acuerdos:

- Fortalecer la red de universidades de Manabi
Trabajar en conjunto la propuesta Ciudad el Mar
- Proponer en conjunto con ASESEC el intercambio de buenas practicas
e Asisti al evento «Convenio de Empleo por Cooperacién Internacional», por invitacidn def rector de la ULEAM, con presencia dei
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% : _-_}QREPUBUCA Secretaria de Educacion Superior,
Pt - DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Presidente de la Repdablica, quien expresd su agradecimiento a los gobiernos de Espafia e Israel por abrir las puertas a los jovenes
ecuatorianos, no solo como trabajadores, sino también por brindarles la invaluable oportunidad de capacitarse y crecer durante
su estancia en dichas naciones.

+  De igual manera, asisti al evento “Somos el nuevo Ecuador del empleo joven” con el Presidente de la Repiiblica, en el que se
destacd el incremento de jdvenes que han ingresado al mercado laboral.

* En el ejercicio de la rectoria de la politica pablica de educacion superior, se revisaron los procesos desarrollados en 1a zona 4, en
particular la administracion, supervision y apoyo al Instituto Superior Tecnoldgico Paulo Emilio Macias.

¢«  En cumplimiento de los proyectos aprobados en el marco de la educacidn superior, en la ciudad de Guayaquil, en compaiiia del
Presidente de la Republica, se hizo entrega de una beca a una joven madre del Guasmo Sur, como parte del Programa de Becas
para Tercer Nivel Técnico y Tecnoldgico Superior — Saudi 2024,

¢ Dialogué con los estudiantes del Instituto Superior Tecnoldgico Vicente Rocafuerte en el Campus CMI del Institute Guayaquil,
quienes son parte del PreparaTec, un programa corientado a fortalecer los conocimientos de aspirantes a la educacién superior.

*  Asisti 2 una reunin protocolar con los rectores de los institutos publicos de la zona, en la que acordé establecer acciones en pro
del sistema de educacion superior técnica y tecnoldgica.

CONCEPTO .-FECHA N° FACTURA VALOR
Alimentacion 04/04/2024 001-002-000019179 13,84
Hospedaje 04/04/2024 002-001-000048139 150,01
TOTAL: 168,85
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 03/04/2024 04/04/2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del fugar de
dd-mmm-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiente del servicio
HORA 06h20 18h51 institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otras) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO LATAM QUITC — MANTA 03/04/2024 06h20 03/04/2024 07h08
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA - JARAMUIG 03/04/2024 11h30 03/04/2024 11h50
TERRESTRE INSTITUCIONAL JARAMIIG ~ MANTA 03/04/2024 12h20 03/04/2024 12h35
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA ~ 03/04/2024 14h20 03/04/2024 15h05
PORTOVIEIO
P -
TERRESTRE INSTITUCIONAL O?\;gxfio 03/04/2024 16h30 03/04/2024 17h25
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA — GUAYAQUIL 04/04/2024 07h30 04/04/2024 11h25
AEREOD LATAM GUAYAQUIL - QUITO 04/04/2024 18h00 04/04/2024 18h51

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIGNES
En a solicitud de comision de servicios que registrd un horario incarrecto del vuelo en |a ruta Guayaquil-Quito, siendo lo correcto 18h00 ~
18h51, como consta en este informe.
£l Asesor Sebastian Salazar me acompafid en las actividades efectuadas en Manabi, mientras que la Asesora Maria José Rodriguez estuvo

en Guayas.

i Y



& (M)’%REPUBLIC;& Secretaria de Educacian Superior,
DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

En virtud de que la Policia Nacional realizé la designacion del equipo de seguridad el miércoles 3 de abril, por la tarde, se dispuso la
inmediata movilizacion de todo el equipo a la ciudad de Manta con el Sr. William Chugd, para acompafarme en el traslado, por tierra, de
Manta a Guayaquil y en esta ultima ciudad durante todos los eventos.

A través de correo electrdnico del 2 de abril, se notifica que, por cambios de agenda, a pedido de la Presidencia de la Republica, el traslado
desde la ciudad de Manta hacia Guayaquil lo realizaré via terrestre, por lo que se dispuso el cambic de pasaje en la ruta Quito-Guayaquil
del 4 al 12 de abril.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias def
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demaorara e incluso de no presentarlo tendrfa que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimienta de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

NOMBRE: CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO
CARGQ: SECRETARIO DE EDUCACIGN SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION. ENCARGADO

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
COMISIONADO UNIDAD
CESAR AUGUSTO
“. ﬁgg&%”ﬁg,’;@ﬁm : ﬁ_%ar_ vmuu MONCAYO
NOMBRE: CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO NOMBRE: CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO
CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA
TECNOLOGIA E INNOVACION, ENCARGADO E INNOVACION, ENCARGADO

eemié ff




Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa): /

INSTITUCIONALES:
CAVM-DE-2024-003 02/04/2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYQ SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
ICEDULA DE IDENTIDAD: 1716863921 INNOVACION, ENCARGADO

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
MANTA - MANABI / GUAYAQUIL - GUAYAS

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
SECRETARIA DE EDUCACIGN SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-

HORA SALIDA {hh:mm) 2a3a)

HORA LLEGADA (hh:mm),

03/04/2024

06h20

- i / 04/04/2028 18h25”

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: César Vasquez, Sebastian Salazar, Maria josé Rodriguez.

06h20 - 07h08
07h08 — 08h0C
08h00 — 10h00
10h00 - 10h30
10h30 - 12h00
12h00 - 12h30
12h30 - 14h00
14h0C — 15h00
15h00 — 16h00
16h00 - 16h20
16h20 - 17h30
17h30 - 18h30

06h00 — 09h00
0Sh00 — 11h30
11h30 - 12h30
12h30 - 13h00
13h00 - 14h30
14h30 - 15h00
15h00 — 16h00
16h00 - 16h30
16h30 - 17h34
17h34 — 18h25

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: En mi calidad de méaxima autoridad, encargado, de la Secretaria de Educacién
Superior, Ciencia, Tecnologia e Inngvacién y con el fin de cumplir actividades inherentes a mi cargo, me trasladaré a las
provincias de Manabi 57/Guaya5 en comision de servicios, a fin de cumplir can la siguiente agenda:

Dia 1-03/04/2024

TRASLADC AEREO QUITO — MANTA

MOVILIZACION INTERNA

REUNION DE TRABAJO DE TRABAJO CON AUTORIDADES ULEAM
TRASLADO MANTA — ROCAFUERTE

EVENTO “SOMOS EL NUEVO ECUADOR DEL EMPLEO JOVEN”
TRASLADO ROCAFUERTE - MANTA

REUNION DE TRABAJO CON ASESOR

TRASLADO MANTA — PORTOVIEIO

REUNION CON EL RECTOR DEL INSTITUTO PORTOVIEJO
TRASLADO DEL INSTITUTG PORTOVIEIO A LA COORDINACION ZONAL
REUNION EN LA COORDINACION ZONAL

TRASLADO PORTGOVIEJO - MANTA

Dia 2 - 04/D4/2024/

TRASLADO TERRESTRE MANTA — GUAYAQUIL

REUNIGN EN COORDINACION ZONAL

ENTREGA A BENEFICIARIA DE BECA EN COMPANIA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
MOVILIZACION INTERNA

REUNION DE TRABAJO CON ASESCRA

MOVILIZACION INTERNA

VISITA AL INSTITUTQ SUPERIOR TECNOLOGICO VICENTE ROCAFUERTE

MOVILIZACION INTERNA

CONTROLES Y ESPERA EN AEROPUERTO

TRASLADO AEREO GUAYAQUIL - QUITO

o Usuaric

o Mo

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE ea
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa | hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
AERED LATAM QUITO — MANTA 03/04/2024 06h20 03/04/2024 07hoe
GB AlENCION BT

il ff
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/%" REPUBLICA Secretaria de Educacion Su;lmrior.

.
!
i

L

~ DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion
— i -
r'gi"";uI"ERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA - ROCAFUERTE 03/04/2024 10h00 03/04/2024 10h30
TERRESTRE INSTITUCIONAL ROCAFUERTE — MANTA 03/04/2024 12h00 03/04/2024 12h30
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA - PORTOQVIEIO 03/04/2024 14h00 03/04/2024 15h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEJO — MANTA 03/04/2024 17h30 03/04/2024 18h30
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA - GUAYAQUIL 04/04/2024 06h00 04/04/2024 0%h00
AEREQ LATAM GUAYAQUIL-QUITO 04/04/2024 17h34 04/04/2024 18h25
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA.:
PRODUBANCO AHORROS 20300008544
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SCLICITANTE
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR: CESAR AUGUSTO VASQUEZ INOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE: CESAR
MONCAYQ AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO
ICARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
ITECNOLOGIA E INNOVACION, ENCARGADO INNOVACION, ENCARGADO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacibn al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sclicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
INOMBRE DE LA AUTCRICAD NOMINADORA O SU DELEGADO: CESAR| Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO obligatorio, con excepcion de las Midximas Autoridades o de casos
CARGO: SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
TECNOLOGIA E INNGVACION, ENCARGADO Delegado.

Punts de Atencien al )
Edificio Matri
Codiga Posta

suario

»

(&4

i Y




%REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
. DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

APLICA PARA PASAJES AEREOS

EN CASQ DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS REMITIRA A
LA DIRECCION ADMINISTRATIVA ESTA AUTORIZACION DEBIDAMENTE LLENADA Y LEGALIZADA, CON AL MENOS 72
HORAS DE ANTICIPACION

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREQS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuaric a nombre de
quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podra ser revalidado para ser utilizado en otra fecha
Y/ 0 sometido a reembolso. Los gastos generados deberdn ser asumidos por el funcionario a nombre de quien
se emitio el boleto. La fecha para la utilizacion no podra exceder al piazo de vigencia del contrato suscrito.

3. Los servidores publicos deberan en un plazo maximo de 48 horas habiles postericres al cumplimiento de los
servicios institucionales, remitir la copia del boarding pass, bajo ningdn concepto se otorgaran nuevos pasajes
aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la copia de los descargos de su Gltimo ticket aéreo emitido.

4. Yo, CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO, portador de la cédula de ciudadania No. 1716863921

Autorizo expresamenie a la Secretaria de Educacién, Ciencia, Tecnologia e Innovacion (SENESCYT), para que
realice el descuento de mi rol de pagos o liquidacion final de haberes, de los valores correspondientes a
revalidacion de boletos aéreos o gastos administrativos generados por el reembaolso de boletos aéreos no
utilizados.

FIRMA

i Y



FIDEICOMISO MERCANTIL HOTEL SAIL PLAZA MANTA ECUADOR

RUC 0992855592001
KM 1.7 VIA BARBASQUILLO
055001000

Manta - Ecuador

(N 2
[

SAIL PLAZA
HOTEL & SUITES

NUMERQ DE AUTORIZACION:

CLAVE DE ACCESO :
"0404202401099285559200120020010000481390992855512Q8

04042024010992855502001200200106004813800928565612

2024.04.04
07:31:18
Pag 1

Factura No. 002-001-000048139

”

Fecha Emision : 04/04/2024 Fecha Llegada: 2024.04.03

Razon Social: VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO

Fecha Salida : 2024.04.04

Caja : GEC

C.I/Ruc :

Direccion :

Huésped :

1716863921
QUITO

VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO

Ciudad
NOCHES:

Teléfono :

¢ QUITO
1
0983052784

Habitacion : 704
Folioc 076796

Forma de Pago: Tarjeta 002304 003440 002304

N,

TOUR: OocC:

DOCUMENTO SIN VALIDEZ TRIBUTARIA.

Este es un informative de su compra. Su documento electronico autorizado se genera dentro de hasta 24 horas

y estara disponible en su cuenta de correo registrado para facturacion electronica.

Descripcién servicio

Total
ALOJAMIENTO 150.01
TC002304 003440 20251212 [U$: 150.01] -150.01
SubTotal 15%: 120.01
SubTotal 0%: $0.00
Descuento: $0.00
SubTotal: $120.01
Iva 15%: $18.00
10% Propina-Tip: $12.00
SON : CIENTO CINCUENTA CON 01/100 Valor Total: $150.01

Recordamos que las Retenciones deben ser entregadas hasta cinco dias despues de la emisién

[ Nota Importante:
de la factura, caso contrario se procedera al cobro total de la misma.

J

Firma - Signature recibi conforme/received satisfactory
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NO T'ENE L G R.U.C.. 0993218936001
' D O FACTURA
No. 001-002-000019179
NUMERO DE AUTORIZACION
0404202401099321893600120010020000191790000007216
[ CEVICENTRO1 5A h
FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 05/04/2024 15:48.36
LA CEVICHERIA GUAYACA
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccidon CHIMBORAZO VELEZ LOCAL 300,310 Y312
Matrz: EMISION: NORMAL
Direccion CHIMBORAZO VELEZ LOCAL 300,310 Y312
Sucursal; CLAVE DE ACCESO
SRR " EI m |H‘ ‘ll“ |I|| ‘ ||N|IMIIIHIH|"HI!“‘|I W
0404202401099321883600120016020000191790000067216
. > " o
Razan Sacial / Nombres y Apsllidos: CESAR VASQUEZ
Identificacion 1716863921
Fecha 04/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QUITO
Prﬁw%?;;al Aﬁ;ﬂ'ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitaric Subsidic Ps'fg:: d?i)n Descuento Precio Total
BB6 1.00 COCA ZERC 1.7857 0.00 0.00 0.00 1.79
CR14 1.00 CRIOLLO CANGREJQ/PULPO 11.25 0.00 0.00 0.00 11.25
ACB 1.00 COCOLON 3.3482 0.00 0.00 0.00 335
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 1638
Telefona: 0983052784 SUBTOTAL 0% 0.00
Email: SARIN_VASQ@HOTMAIL.COM SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.38
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 18.84
FINANCIERD TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 15% 246
TQTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 18.84
VALOR TOTAL SIN SUBSIBIO ¢.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye IVA cuando carresponda)
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214124, 19:34

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestre nuevo Check-in automatico jYa no
tendras que hacer Check-in!

2

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

Q

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o emait

En este vuelo puedes llevar

E.: 1 Bolso ¢ machila pequefa bajo el ssiento delantero: 1
inciuide por tarita.
45 em. de alte, 35 em. de farge, 20 cm. de ancho

E" 1 Equipaje de mane 10 kg: 1 incluido por tarifa,
J 55 cm. de alte, 35 am. de largo y 25 cm. de ancho
g0y

No Incluido

Si necesitas equipaje adicional puedes comprarlo en Mis Viajes o en
el aeropuerto.

R S

Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Todo listo para tu vigje

Llega at aeropuerto con anticipacion y sigue estos
pasos:

E%PJ Deja tu equipaje en et counter

Si solo tienes equipaje de mano, pasa directe al contiol
de seguridad.

B Dirigete al control de seguridad
Prasenta la tarjeta de embarque y la documentacion

para tu viaie,

& Busca tu puerta de embargue
Confiymala en 1as pantalias del aeropuerto o con

nuestro personal jNo te retrases!

E} Confirma tu grupo para abordar
- Tenemos grupos de embargue. Confirma tu numero y

espers t twrno para abordar

NP de orden LAAG29860CYEM
Cesar Augusto Vasquezmoncayo

?LA1395

03 abr 2024

Operads put

LATAM Airlines

= Quito
6:20 VIO

<= Mania
7:08 MEC

130 Reserva CULIQN

@ Asegurade
Lo asignaremos en la

puerta de embarque

En puerta de ) A
El embargue finalizara

embarque
a las 6:00
5:45
Terminal Embarque
1 Grupo

hitps:/fwww.latamairines.com/ecies/boarding-pass?orderld=LA4629860CVEM&lastName=Vasquezmoncayo&tripPassengerld=ADT_1 &segmentindex... 1/2



2/4124, 19:34 Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Recuerda confirmar el terminal y la puerta de embarque er las pantallas del
aercpuarto.

https:/ivww.lalamairlines.com/ec/es/boarding-pass?orderld=LA4629860CVEM&lastName=Vasquezmoncayc&tripPassengerid=ADT_1&segmentindex... 2/2
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é#4/24, 12:4'9 Tarjeta de Embarque | LATAM Airines
Descubre nuestra nueva experiencia : Todo listo para tu viaje
dlgltﬂ[ Llega al aerapuerto con anticipacidn y sigue estos
5 pasos:
E] ’ﬁ] Deja tu equipaje en el counter

z Si soly tienes equipaje de mano, pasa directo at corrirol
. ; de seguridad.
Con nuestro nuevo Check-in automatico jYa no ;

tendras que hacer Check-in!
: B Dirigete at control de seguridad

S= : Presenta la rarieta de embarque | la decumentacian
LS : para tu viaje.

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera

virtual LATAM Wallet O Busca tu puerta de emblarque
: Confamala en las pantallas del seropuerto o con
Q nuestro personal No te retrases!
9 Confirma tu grupo para abordar
Etige i qUieres recibir tus notificaciones per : : Tenemns grupos de embargue. Confirma tu aumerc y
WhatsApp o email espera ty turno para abordar.

""" T e e orden LAagaaseoPQeR
. Cesar Augusto Vasquezmoncayo

. PLA1366
04 abr 2024

Operads par

En este vuelo puedes llevar

T[] ;'I'I‘gi

Por el momerto no podemos mostrar el equipaje. Podras llevar el
equipaje que compraste y de tus beneficios si aplica,

LATAM, Airlines

2 Guayaquil
18:00 GYE

= Quite k.
18:51 VIO 117 Reserva FVLFCJ

18A o

Economy

f En puerta de

Flembargue fin

: embarque

: g los 17:40

. 17:25

i Terminat Embarque

i 1 Grupo 6

: Recuerda confirmar el terminal y 1a puerta de embarque en las pantalias del
aeropuerto.

hitps.//www.lalamairlines.com/ec/es/boarding-pass?orderld=LA462356 9PQCR&lastName=Vasquezmoncayo&tripPassengerid=ADT_1&segmentindex... 1/1
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CONDUCTOR: UL‘ / /I"a o) Cl’m g

MES : Alyl 2024
FECHA ::::.fcz:;z HSIDALR:):E KllO:\EZ:JE 0E :‘mi Kli.(:h:f:z:l : oe LUGAR DE MOVILIZACION NOMBRE DEL FUNCIONARID FIRMA DEL FUNCIONARIO
Ou-04y-24¢ (R -3uyy 07:30 [33¢ 39 | 11:25|1323702Z Manta - 6’u.a5a~;u:/ Sequndead
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Comprobante de Billete Loc. Reserva: 38928Z CheckMyTrip App
Electrénico

Fecha de Emision: 03 ABRIL 24 Equipaje
Codigo de Reserva: LA/FVLFCJ

Compania Emisora: LATAM AIRLINES ECUADOR
Ruc: 1791807154001

Billete Electranico: 462-6689282013

Emitido en canje billete 462-6689282010
Numero:

Numero de billete originai: 462-6689282010

Viajero
Itinerario
De A Vuealo Clase Fecha Salida ilegada Resa NVA(2) NVDH3) Ultimo Equipaje(d) Asiento
{1) check-in
Thursday 04 April 2024
GUAYAGUIL QuUiTO LA1366 0 04Apr  18:00 18:51 Ok Q4Apr 04Apr oPC 18A
Base Tarifa G00QPSZB
Operado por LATAM AIRLINES GROUP Comergializado por LATAM AIRLINES GROUP
Duracion 00:51 (Sin
parar}
Equipo Airbus A318
Friday 12 April 2024
QUITO GUAYAQUIL LA1415 B 12Apr  08:50 09:43 Ok 12Apr 12Apr oPC
Base Tarifa BOOQPSZB
Operado por LATAM AIRLINES ECUADOR Comercializado por LATAM AIRLINES GROUP
Duracion 00:53 (Sin
parar)
Equipo Airbus A319
Comidas Food and beverages for purchase

{1) Ok = confirmado (2} NVA = No vilido antes de (3} NVD = No vélido después de (4) Cada pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin ningtn
coste adicionaltal y como se indica en en la columna de equinaje. '

Checkin. En al check-in debe mostrar un documento de identificacién con fotografia,

Comprobante

Nombre

Numero de Billete

Importe Total

Issuing Airline and date of issue
Restricion(es)/Endosos

: Vasquez moncayo Cesar augustc (ADT)
1 462-6689282013

1 USD 46.00A

LATAM AIRLINES ECUADOR 03 ABRIL 24
.- NONREF/CHNGS NOT PERMITTED

La tarifa que aplica en la fecha de compra es unicamente valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en el billete



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: miércoles, 03 de abril de 2024 11:01

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Datos adjuntos: Billete Electronico LA 462-6689282013 VASQUEZ MONCAYO CESAR AUGUSTO.pdf;

Billete Electrénico XL 462-6689282009 RODRIGUEZ VILLOTA MARIA JOSE.pdf

Estimada Monica,

Adjunto los boletos aéreos respectivos

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asistente de transporte

www.educacionsuperior.gob.ec

o REw | —
IR ] s

De: Madelane Acosta | Ocean Pacific [mailto:agente2 @opt.viajes]

Enviado el: miércoles, 03 de abril de 2024 10:59

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel
Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Le envid los boletos solicitados v aprobados por usted.

RECORDAR

- Debe presentarse en el aeropuerto con 2HO0 horas de anticipacion previo a su vielo.
- Tener a mano sus respectivos documentos de viaje
REALIZAR WEB CHECK IN 24 HORAS ANTES DEL VUELO (OBLIGATORIO)

Que tenga un excelente viaje.!!! Recuerde que su salud y la de sus seres queridos estd en sus
manos !

Saludos cordiales,

e
é"l—ff




amalt 8 confdential and wiended for e
share any part of this message with any third
&, please reply tn this mess:

e does el oocur in the fulure

by g
oyt

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez <raguilar@senescyt.gob.ec>

Enviado: miércoles, 3 de abril de 2024 10:42

Para: Madelane Acosta | Ocean Pacific <agente? @aopt.viajes>; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel
<agentel@opt.viajes>; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel <agentel @opt.viaies>

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITQ 03 DE ABRIL

Estimadas,

Una vez aprobado por la maxima autoridad por favor proceder con el cambio de pasaje;
HORARIO A SER CAMBIADO.

NQ REEMBOLSOS

CAMBIOS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGO ADICIONAL

SOLO MALETA DE MANO

CHECK IN EN AEROPUERTO CON CARGO ADICIONAL

3 LA1366 O 04APR 4 GYEUIO HK1 1800 18514 LA1415B 12APR 5 UIOGYE DK1 0850 0943

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asistente de transporte

. o

Ryl Feoada

www.educacionsuperior.gob.ec

<P . A REW
O il ff sz

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: miércales, 03 de abril de 2024 10:41

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimado Ramiro:



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: César Augusto Vasquez Moncayo

Enviado el: miércoles, 03 de abril de 2024 10:39

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimada Moni,
Se autoriza el cambio, v solicito se disponga a quien corresponda los costos sean asumidos por SENESCYT.
Quedo pendiente a los comentarios,

Saludos cordiales.

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: miércoles, 3 de abril de 2024 10:36

Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimado Secretario:

Por favor su autorizacidn,

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2,

www educacionsuperior.gob.ec

FeIiR ) scvessawsconsn

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: miércoles, 03 de abril de 2024 10:00

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimada Mécnica,

Envio la cotizacion solicitada
£l costo del cambio es de USD 46.00, el desglose es el siguiente Penalidad 32.20, diferencia de tarifa 13.80.

HORARIO A SER CAMBIADO.



NO REEMBOLSOS

CAMBIOS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGO ADICIONAL
SOLO MALETA DE MANO

CHECK IN EN AEROPUERTO CON CARGO ADICIONAL

3 LA1366 O 04APR 4 GYEUIO HK1 180018514 LA1415B 12APR 5 UIOGYE DK1 0850 0943

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asistente de transporte

s/ it - Druador

www.educacignsuperior.goh.ec

Y arew ,
IR oo

De: Madelane Acosta | Ocean Pacific [mailto:agente2@opt.viajes)

Enviado el: miércoles, 03 de abril de 2024 9:26

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel; Wendy Mendez Prado - Ccean
Pacific Travel

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimado Ramiro,

El costo del cambio c¢s de USD 46.00, ¢l desglose es el siguiente Penalidad 32.20, diferencia de tarifa 13.80.
HORARIO A SER CAMBIADO.

NO REEMBOLSOS

CAMBIOS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGQO ADICIONAL

SOLO MALETA DE MANO
CHECK IN EN AEROPUERTO CCN CARGO ADICIONAL

3 LAl366 O 04APR 4 GYEUIO HK1 1800 1851 4 LAl415 B 12APR 5 UIOGYE DKl 08%0
0943

Quedo pendiente de su confirmacion,

Saludos cordiales,



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: César Augusto Vasquez Moncayo
Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 15:01
Para: Meonica Alexandra Carrera Guerra
Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimada Moni,

£n virtud del cambio de agenda que se realizara, por disposicion de la Presidencia de la Repuiblica, autorizo la
compra del pasaje aéreo, Unicamente, en la ruta Quito-Manta para mi persona, en el mismo horario cotizado.

Autorizo la compra del pasaje en la ruta completa Quito-Manta-Quito para el Asesor, Sebastian Salazar.
Adicionaimente, en virtud de que me trasladaré desde la provincia de Manabi a la provincia del Guayas por tierra,
solicito se realice el cambic del pasaje aéreo, para mi persona, en la Ruta Quito-Guayaquil del 4 de abril al 12 de

abril.

Por favor proceder, conforme normativa legal vigente y autorizo que la Senescyt asuma los valores que se generen
per cambio de pasaje y penalidad.

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: martes, 2 de abril de 2024 12:44

Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL
£stimado Secretario:

Por favor, su autorizacidn para proceder con la compra de pasajes aéreos a Manta.

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2.

www.educacionsuperior.gob.ec
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De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 12:35

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL



Estimada Mdnica,

Remito los itinerarios solicitados, favor su gestion de autorizacién de compra por parte de fa maxima autoridad
previo a la emision definitiva.

*TENER EN CUENTA LAS CONDICIONES DE CADA UNA DE LAS RESERVAS.

LATAM

LA1395 O3APR QUITO MANTA 0620 0708
LA1398 O3APR MANTA QUITO 1908 1955

TARIFA CON ARTICULO PERSONAL

TARIFA USD 382.97 + FEE EMISION

PERMITE CAMBIOS SOLO ANTES DE LA SALIDA CON PENALIDAD
NO REEMBOLSABLE

PERMITE ARTICULO PERSONAL

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asistente de transporte

www.educacionsuperior.gob.ec
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De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 11:50

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO Q3 DE ABRIL

Estimado Ramiro:

En atencidn al correo de la maxima autoridad, gue antecede, por favor praceder con la reserva de pasajes aéreos
para el miércoles 3 de abril, en los siguientes horarios:

VUELO DE IDA:
LATAM LA1395 /UIO MEC 0620 0708

VUELO DE RETORNO:
LATAM LA1398 /MEC UIO 1908 1955



Monica Alexandra Carrera Guerra
.

De: César Augusto Vasquez Moncayo
Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 10:21
Para: Monica Alexandra Carrera Guerra
Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-GUAYAQIL-QUITC 4 DE ABRIL

Autorizado, proceder conforme lo legal y pertinente

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: martes, 2 de abril de 2024 10:18

Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Asunto: RV: ITINERARICS QUITO-GUAYAQIL-QUITO 4 DE ABRIL

Estimado Secretario:

Por favor, su autorizacidn para la compra de los pasajes, segin correo que antecede.

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2,
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De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 10:10

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-GUAYAQIL-QUITO 4 DE ABRIL

Lstimada Monica,

Remito los itinerarios solicitados, favor su gestion de autorizacion de compra por parte de la maxima
autoridad previo a la emision definitiva,

*TENER EN CUENTA LAS CONDICIONES.

OPCION 1. LATAM
USD 244.60 POR PERSONA+ FEE
NO REEMBOLSOS



CAMBIOS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGO ADICIONAL

ART DE MANO
CHECK IN EN AEROPUERTO CON CARGO ADICIONAL
**ITINERARIO
1 LA1411 B 04APR 4 UIOGYE DK1 0835 0928 2 LA1366 O 04APR 4 GYEUIO DK1 1800
1851

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asistente de transporte

2N 2RO
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De: Madelane Acosta | Qcean Pacific [mailta:agente2 @opt.viajes]

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 8:24

Para: Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel; Wendy Mendez Prado - Ocean
Pacific Travel; Jessica Martinez Saavedra - Gcean Pacific Travel

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-GUAYAQIL-QUITO 4 DE ABRIL

Estimado Ramirg,

Adjunto envio cotizacion segun la ruta detallada en el horario disponible de las aerolineas que mas se
ajusta a su requerimiento.

OPCION 1. LATAM
USD 244.60 POR PERSONA+ FEE

NO REEMBOLSQOS
CAMBIQS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGO ADICIONAL
ART DE MANO
CHECK IN EN AEROPUERTO CON CARGO ADICIONAL
**|TINERARIO
1 LAl411 B 04APR 4 UTIOGYE DK1 0835 0928 2 LA1366 O 04APR 4 GYEUIO DK1 1800

1851



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: César Augusto Vasquez Moncayo

Enviado el: lunes, 01 de abril de 2024 15:25

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-GUAYAQIL-QUITO 4 DE ABRIL

Estimada Moni,
En virtud de la comisién de servicios que realizaré a la provincia del Guayas, solicito gestionar a adquisicion de
tickets aéreos para mi persona y la Asesora, Maria José Rodriguez, a quien autorizo la comision de servicios, para el

dia jueves 4 de abril, en el siguiente itinerario:

Vuelo ida:
Latam 04-apr QUITO GUAYAQUIL 08h35 (09h28

Vuelo retorno:
Latam 04-APR GUAYAQUIL QUITO 18HOO 18HS1

Saludos cordiales.

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: lunes, 1 de abril de 2024 14:41

Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-GUAYAQIL-QUITO 4 DE ABRIL

Estimado Secretario:

Remito los itinerarios solicitados, en correo que antecede, para su revisidn.

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2.
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De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: lunes, 01 de abril de 2024 13:09

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-GUAYAQIL-QUITO 4 DE ABRIL

1



Comprobante de Billete Loc. Reserva 344U7D CheckMyTrip App

Electrénico Fecha de Emisian: 02 ABRIL 24 Equipaje
Codigo de Reserva: LA/CULIQN

Compania Emisera: LATAM AIRLINES ECUADOR
Ruc: 1791807154001
Billete Electrénico: 462-6689282011

uez moncayo

Viajero
- sto (ADT)

Itinerario

De A Vuelo Clase Fecha Salida Llegada Resa NVA(2) NVD{3) Ultimo Equipaje{4)  Asiento
{1} check-in

Wednesday 03 April 2024

QuUITC MANTA LA1395 Y 03Apr  06:20 07:08 Ok 03Apr 03Apr OPC
Base Tarifa Y00osL528

Operado por LATAM AIRLINES GROUP Comerclalizado por LATAM AIRLINES GROUP

Duracion 00:48 (Sin

parar}
Equipo Airbus A319

{1) Ok = confirmado (2) NVA = No valido antes de (3) NVD = No vélido después de (4) Cada pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin ningdn
coste adicional,tal y como se indica en en |a columna de equipaje.

Checkin. En e} check-in debe mostrar un documento de identificacion con fotegrafia.

Comprobante

Noembre : Vasquez moncayo Cesar augusto {(ADT}

Numero de Billete 1 462-6689282011

Calculo de Tarifa S UIO LA MEC Q9.00 190.00USD199.00END

Tarifa aérea 1 USD 199.00

Tasa 1 USD 31.65EC ush 16.57 OR USD 3.00WT
Recargo de aerolinea »USD 12.00YR

fmporte Total - USD 262.22

Issuing Airline and date of issue : LATAM AIRLINES ECUADOR 02 ABRIL 24
Restricion(es)/Endosos - NONREF/CHNGS NOT PERMITTED

La tarifa que aplica en ia fecha de compra es unicamente valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en &l bitlete



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 18:02

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Datos adjuntos: image004.jpg; image005.jpg; image006.jpg; image007 jpg; Qutiook-hmhgmlec;

Billete Electronico LA 462-6689282011 VASQUEZ MONCAYCQ CESAR AUGUSTO pdf

Adjunto el ticket aéreo solicitado

De: Madelane Acosta | Ocean Pacific [agente2@opt.viajes]

Enviado: martes, abril 02, 2024 4:38 PM

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel; Jessica Martinez Saavedra -
Ocean Pacific Travel; Wendy Mendez Prado - Ocean Pacific Travel

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Le envio los holetos solicitados y aprobados por usted.

RECORDAR

- Debe presentarse en el aeropuerto con 2HOD horas de anticipacion previo a su vuelo.
- Tener a mano sus respectivos documentos de viaje

REALIZAR WEB CHECK IN 24 HORAS ANTES DEL VUELO (OBLIGATORIO)

Que tenga un excelente viaje.!!! Recuerde que su salud y la de sus seres queridos esta en sus manos !!

Saludos cordiales,

The content of this email is confidential and intended for the recipient specified in message only. It is strictly
forbidden to share any part of this message with any third party, without a written consent of the sender. If you
received this message by mistake, please reply to this message and follow with its deletion, so that we can ensure
such a mistake does not occur in the future.

De: Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez <raguilar@senescyt.gob.ec>
Enviado: martes, 2 de abril de 2024 16:26
Para: Madelane Acosta | Ocean Pacific <agente2@opt.viajes>

1



Monica Alexandra Carrera Guerra

De: César Augusto Vasquez Moncayo
Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 16:14
Para: Monica Alexandra Carrera Guerra
Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimada Mani,

Se autoriza compra de pasajes, por favor proceder de acuerdo a la normativa legal vigente,

Saludos cordiales

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: martes, 2 de abril de 2024 16:13

Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimado Secretario:

Por favor su autorizacion para la compra del pasaje en la ruta Quito-Manta para mafiana 3 de abril.

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2.
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De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 16:11

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimada Monica,

Remito los itinerarios solicitados, favor su gestion de autorizacién de compra por parte de la maxima

autoridad previo a la emision definitiva.

*TENER EN CUENTA LAS CONDICIONES DE CADA UNA DE LAS RESERVAS.



OPCION 1. LATAM

USD 241.52 POR PERSONA+ FEE UNICO ESPACIO - VUELO PCR CERRAR
NO REEMBOLSOS

CAMBIOS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGO ADICIONAL

S0LO MALETA DE MANGC

CHECK IN EN AEROPUERTO CON CARGO ADICIONAL

**ITINERARIO

03APR 3 UIOMEC DK1 (0620 0708

Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asistente de transporte
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De: Madelane Acosta | Ocean Pacific [mailto:agente2 @opt.viajes)

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 15:31

Para: Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez; Michelle Almeida - Ocean Pacific Travel; Wendy Mendez Prado - Ocean
Pacific Travel .

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimado,

Adjunto envio cotizacion segun la ruta detallada en el horario disponible de las aerolineas que mas se
ajusta a su requerimiento.

OPCION 1. LATAM

USD 241.52 POR PERSONA+ FEE UNICC ESPACIO - VUELO POR CERRAR
NO REEMBOLSOS

CAMBIOS ANTES DE FECHA DE VIAJE CON CARGO ADICIONAL

SOLO MALETA DE MANO

CHECK IN EN AEROPUERTO CON CARGO ADICIONAL

**ITINERARIO

03APR 3 UIOMEC DKl (0620 0708



Monica Alexandra Carrera Guerra

R c ]
De: César Augusto Vasquez Moncayo
Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 11:42
Para: Monica Alexandra Carrera Guerra
Asunto: RE: ITINERARIQS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimada Moni,
En virtud de la comisién de servicios que realizaré a la provincia del Guayas, solicito gestionar la adquisicion de
tickets aéreos para mi persona y el asesor, Sebastian Salazar a quien autorizo la comisién de servicios, para el dia

miércoles 3 de abril, en el siguiente itinerario:

VUELO DE IDA:
LATAM LA1385 /fUIO MEC 0620 0708

VUELO DE RETORNO:
LATAM LA1398 /MEC UIO 1908 1955

Saludos cordiales.

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: martes, 2 de abril de 2024 10:35

Para: César Augusto Vasquez Moncayo

Asunto: RV: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL

Estimado Secretario:

En atencidn a lo solicitado, remito los itinerarios disponibles para Manta para su revision.

Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2.
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De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: martes, 02 de abril de 2024 10:33

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RE: ITINERARIOS QUITO-MANTA-QUITO 03 DE ABRIL



* . REPUBLICA Secretaria de Educacion Superiar,
wiins.~ DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innavacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0102-MI
Quito, D.M., 03 de abril de 2024

PARA: Carlos Alberto Cabrera Rivadeneira
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO - PROVINCIA DE MANABI,
GUAYAS Y LOS RIOS

De mi consideracién:

Por medio del presente y, en mi calidad de delegada de la méxima autoridad de la
Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia ¢ Innovacién, mediante Acuerdo
SENESCYT-SENESCYT-2024-0008-AC del 5 de marzo de 2024, solicito se emitan los
respectivos salvoconductos a los siguientes vehiculos y conductores:

PEI 3444 - CONDUCTOR: WILLIAM CHUGA

Este pedido se lo realiza, en razon de la avanzada y seguridad que brindari el personal de
seguridad a la mdxima autoridad durante la comisién de servicios que efectuard en las
provincias de Manabi, Guayas y Los Rios, del 3 al 5 de abril de 2024, para actividades
inherentes a su cargo y quc se encuentra autorizada a través de correo electrénico del 3 de
abril de 2024.

Los horarios de traslado son.:

DESDE: Miércoles 3 de abril de 2024 - 16h00.
HASTA: Viernes 5 de abril de 2024 - 23h59.

Con sentimientos de distingnida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Anexos:
- dispuosicién_avanzada_(03-04.pdf

Copia:

Sr. Carlos Javier Andrango Paucar
Analista de Transporte

ban Bt Yoy 00 0 7 Dad
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s Poslal n fulefgna: &
* Decumento firmado elevironicamente por Quioux



”‘%REPI}BUCA Secretaria de Educacion Superior,
. DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0102-MI

Quito, D.M., 03 de abril de 2024

Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2
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% ..+ REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
zs.  DELECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

o

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0101-MI
Quito, D.M., 02 de abril de 2024

PARA: Sr. Arg. Wilmer Leonel Macias Cedefio
Coordinador Zonal de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacion Zonal 4

ASUNTO: ALCANCE AL MEMORANDO SENESCYT-DE-2024-0099-MI,
SOLICITUD DE MOVILIZACION Y SALVOCONDUCTO PARA
MAXIMA AUTORIDAD

De mi consideracién:

En alcance al Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0099-MI de fecha 2 de abril de
2024, a través del cual se solicitd la asignacién de un vehiculo para la méxima autoridad
para el dia miércoles 3 de abril en el siguiente horario:

® "DESDE: Miércoles 3 de abril de 2024 - 05h00
® HASTA: Miércoles 3 de abril de 2024 - 23h59"

Debido a cambios en la agenda y, en mi calidad de delegada de la méxima autoridad de la
Secretarfa de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién, mediante Acuerdo
SENESCYT-SENESCYT-2024-0008-AC del 5 de marze de 2024; solicito se sirva
ampliar la disponibilidad del vehiculo hasta el dia jueves 4 de abril, en virtud de que el
Secretario se trasladard via terresire desde Manta a Guayaquil y se requiere su apoyo can
esa movilizacion.

Los salvoconductos deberdn emitirse en los siguientes horarios:

® DESDE: Miércoles 3 de abril de 2024 - 05h00
® HASTA: Jueves 4 de abril de 2024 - 15h00
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

sdagn oala o VRt
* Documento firmado electronicamanie por Quipux




Ty REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
. sisn. DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

e g

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0101-MI

Quito, D.M., 02 de abril de 2024

Copia:
Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2

Cinthya Vanessa Gines Corral
Secretaria Zonal.
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o REPUBLICA Secretaria de Educacian Superior,
igee DELECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0100-MI
Quito, D.M., 02 de abril de 2024

PARA: Xavier Ignacio Murillo Castillo
Coordinador Zonal de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacion Zonal 5y 8

ASUNTO: SOLICITUD DE MOVILIZACION Y SALVOCONDUCTO PARA
MAXIMA AUTORIDAD

De mi consideracion:

En mi calidad de delegada de la mdxima autoridad de la Secretaria de Educacitn
Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién, mediante Acuerdo

SENESCYT-SENESCYT-2024-0008-AC del 5 de marzo de 2024 y, en virtud de la
comisién de servicios que realizard el Secretario a la provincia del Guayas el dia jueves 4
de abril de 2024, con el fin de cumplir actividades inherentes a su cargo; solicito se sirva
asignar un vehiculo con su respectivo conductor y se emita el salvoconducto
correspondiente, el mismo debera correr de la siguiente manera:

DESDE: Jueves 4 de abril de 2024 de 2024 - 07h00
HASTA: Jueves 4 de abril de 2024 de 2024 - 23h59

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Copia:
Sra. Mgs. Vanessa Roxanna Mora Guevara
Asistente Administrativo Financiero Zonal.

Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2
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. - REPUBLICA Secretaria de Educacian Superior,
w: DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e [nnovacién

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0099-MI

Quito, D.M., 02 de abril de 2024

PARA: Sr. Arg. Wilmer Leonel Macias Cedefio
Coordinador Zonal de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacién Zonal 4

ASUNTO: SOLICITUD DE MOVILIZACION Y SALVOCONDUCTO PARA
MAXIMA AUTORIDAD

De mi consideracion:

En mi calidad de delegada de la mdxima autoridad de la Secretaria de Educacidn
Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion, mediante Acuerdo
SENESCYT-SENESCYT-2024-0008-AC del 5 de marzo de 2024 y, en virtud de la
comisién de servicios que realizard el Secretario a la provincia de Manabi el dia
miércoles 3 de abril de 2024, con el fin de cumplir actividades inherentes a su cargo;
solicito se sirva asignar un vehiculo con su respectivo conductor y se emita el
salvoconducto correspondiente, el mismo deberd correr de la siguiente manera:

® DESDE: Miércoles 3 de abril de 2024 - 05h00
® HASTA: Miércoles 3 de abril de 2024 - 23h59

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Docuamentoe firmado electronicamente

Maria José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Copia:
Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2

Cinthya Vanessa Gines Corral
Secretaria Zonal.
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